Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Бугульминский профессионально-педагогический колледж»

ПРИКАЗ
№ 103/о-д

20 марта 2020 год г. Бугульма

«О режиме работы общежитий
в условиях сложившейся эпидемиологической ситуации»

Согласно Приказу Министерства образования и науки РТ № под-414/20 от
18.03.2020г. «Об организации образовательной деятельности в ПОО, расположенных на
территории РТ, в условиях предупреждения распространения новой коронавирусной
инфекции на территории Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :

1. Ввести в общежитиях колледжа режим ограниченного посещения для гостей с
20.03.2020г. по 31.03.2020г. Ответственный комендант общежитий Сибагатова
P.P.

2. Обеспечить в период режима ограниченного посещения проходные
общежитий дезинфицирующими средствами. Ответственные зам. директора
по АХЧ Давлетзянов И.И., зав. здравпунктом Хайбрахманова P.M.

3. Проводить разъяснительную работу с комендантами, вахтерами и
проживающими общежитий по профилактике распространения
коронавирусной инфекции и соблюдения режима ограничений. Ответственные
зам. директора по АХЧ Давлетзянов И.И., зав. здравпунктом Хайбрахманова

4. Довести настоящий приказ до сведения всех работников колледжа.
Ответственный специалист по кадрам Гарапова JI.B.

5. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте колледжа
в период действия ограничений. Ответственный инженер-прогаммист
Новицкая И.П.

P.M.

И.о. директора колледжа Ф.Г. Абдуллин

С приказом работники ознакомлены:

Сибагатова P.P. Давлетзянов И.И.

Гарапова J1.B.